
OBJEKTI:  PRISHJE E BANESAVE INDIVIDUALE DHE LIRIMI I SHESHEVE TE NDERTIMIT.

(Nj.A.  Rreshen, Rubik, Kthelle, Fan, Kacinar, Orosh, Selite) Bashkia Mirdite.

Nr. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI SHUMA

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 786.00           

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 262.00           

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 196.50           

4 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 65.50             

5 2.54/1 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3 7,943.40       

6 2.37/1b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 6.0 km (Nj. Adm. Rreshen dhe Rubik)
m3 6,293.00       

7 2.37/5b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 10.0 km (Nj. Adm. Kthelle, Selite, Orosh, 

Fane, Kacinar)

m3 8,255.00       

TOTALI Leke 43,687,591          

PREVENTIVUES

"ERALD-G" SHPK

Ing.GEZIM ISLAMI

ANALIZA E KOSTOS PER 1 m2 PRISHJE NDERTIMI

Nr. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA

 Volum mat. 

1 m2 

ndertese e 

prishur 

CMIMI SHUMA

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 0.60               

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 0.20               

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 0.15               

4 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 0.05               

5 An.-2.54/1 Prishje Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15m3 0.60               

SHUMA 4,734                      

PREVENTIVUES

"ERALD-G" SHPK

Ing.GEZIM ISLAMI

P R E V E N T I V 
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